
 
 

1 
 

 Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  Severočeská oblast  

č. 3/2024 
Den konání 14.10.2024 
Místo konání Svinčice 
Čas  od 17:00 do 20:00  

     
Přítomnost členů OV Pospíšil Ondřej ano 

Janatová Zuzana omluvena 
Koželuh Petr ano 
Pospíšilová Klára ano 
Jindřiška Ostapiv ano 

Přítomnost dalších osob Monika Machková ano 
  

   
 

Program jednání: 
1. Schválení programu jednání: 
2. OV 
3. Sport 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 
 

Usnesení 
č.1.1/3/2024 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 
2. OV 

Usnesení  
č.1.2/3/2024  

OV schválil per rollam žádosti o mimořádné přestupy Anny Marie Židové ze 
subjektu ME0088 do subjektu ME0326 a Dominika Masára ze subjektu 
MA0295 do subjektu ME0146 
 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 
Usnesení 

č.2.2/3/2024 
OV projednal čerpání rozpočtu oblasti a dotací OCM 2024 

hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 
Usnesení 

č.3.2/3/2024 
OV schválil pro voltižní ekipu 4.000,- Kč jako částečné náklady při účasti na 
MČR 

hlasování Pro:4                                 Proti:0                                 Zdržel se:0 
Usnesení 

č.4.2/3/2024 
OV oslovil Nikolu Janatovou, která povede koncept objednávek a dodávek 
věcných cen a kokard pro oblastní seriály a OM v sezoně 2025 a zároveň 
děkuje Tereze Vávrové za zajišťování cen v letošním roce 
 

Hlasování Pro:4 Proti:0 Zdržel se:0 
Usnesení 

č.5.2/3/2024 
OV naplánoval Schůzi pořadatelů závodů v Hotelu Ring dne 18.11.2024 od 
18:00 hodin 
 

hlasování Pro:4                                 Proti:0                                Zdržel se:0 



 
 

2 
 

Usnesení 
č.6/2/3/2024 

OV se usnesl na změně STP OM v disciplíně vytrvalost 
Děti, junioři – Z 
Ml. jezdci, senioři - L 

hlasování Pro:4                                Proti:0                                 Zdržel se:0 
Usnesení 

č.7/2/3/2024 
OV opravuje výrok zápisu č.2/2024 diskuse bod 4. 
Při skokovém poháru 2023 na Jítravě nebyla hlavním rozhodčím Daniela 
Ledlová, ale Richard Bauer 

hlasování Pro:4                                Proti:0                                 Zdržel se:0 
3. Sport 

Usnesení 
č.1.3/3/2024 

OV schválil přihlášky SCM: 
Skoky – Zuzana Grešíková, Viktorie Šimková 
Drezura – Nela Čermáková, Barbora Kavanová, Viktorie Wernerová 
Pony skoky – Adéla Oswaldová 
Voltiž – Štěpánka Dvořáková, Sára Hauserová, Barbora Šilhánková, Michal 
Vojar 

Hlasování Pro:4                                 Proti:0                                             Zdržel se:0 
 
        Zapsala: Monika Machková 


